
 

Připravované kurzy OMS Třebíč 
Kurzy OMS Třebíč probíhají v souladu s platnou legislativou a pověřením MZe.  

Absolventům z tohoto důvodu nehrozí v budoucnu odebrání získaného osvědčení. 

Absolventi jsou velmi kvalitně připraveni jak na zkoušku, tak na práci v honitbách. Případný 

zisk z pořádání kurzů je investován do areálu Bažantnice. 

 

Mimořádný kurz pro myslivecké hospodáře: 
2022/2023 
Vzhledem k uzavírání nových nájemních smluv na většinu honiteb od 1. dubna 2023, může 

docházet i k částečné obměně mysliveckých hospodářů v honitbách. Z důvodu povinnosti 

nahlásit nové hospodáře na státní správu po uzavření smlouvy o nájmu honitby nabízíme 

v nestandardním termínu tento kurz. Úspěšným uchazečům umožní výkon činnosti 

v novém nájemním období. Přihlášky prosím zašlete nejpozději do poloviny září, abychom 

viděli zájem a mohli naplánovat zahájení kurzu na 8. a 9. října. Kurz se uskuteční v případě 

dostatečného počtu zájemců. (Při podání přihlášek není rozhodující doba, kdy byla 

absolvována základní zkouška z myslivosti.) 

Zahájení kurzu a teoretická výuka: říjen 2022 

Praxe (6 měsíců): říjen 2022 – březen 2023 

Závěrečné zkoušky: duben 2023 

Cena kurzu: 5.500,- Kč pro členy ČMMJ (7.500,- Kč pro nečleny) 

Formulář přihlášky a další informace naleznete na odkazu http://omstrebic.cz/kultura/ 

 

Kurz myslivosti: 2023/2024 
Kurz pro nové uchazeče o lovecký lístek bude jako každý rok zahájen na začátku měsíce 

ledna 2023. Vyplněné přihlášky zasílejte nejpozději do konce roku 2022. 

Zahájení kurzu a teoretická výuka: leden 2023 

Praxe (1 rok): leden 2023 – leden 2024 

Závěrečné zkoušky: únor 2024 

Formulář přihlášky a další informace naleznete na odkazu http://omstrebic.cz/kultura/ 

u MS Praha, oddíl L, vložka 46639 

http://omstrebic.cz/kultura/
http://omstrebic.cz/kultura/

